Novmelt Makina İth.İhr.Tic.Ltd.Şti.
Aydıntepe Mah. Tersane Sok. No:2/17
Özçelik İş Merkezi Tuzla / İstanbul
Tel: +90 216 392 90 39 E-Mail: info@novmelt.com
Robatech® Nozzle (Memeler)
Novmelt No Modül Açıklaması Robactech Kodu
IDR-107181 Air Nozzle (Meme) model TK3 -
IDR-122930 Spiral Nozzle (Meme) ExS/SP DU çap 0,40 -
IDR-119289 Spiral Nozzle (Meme) ExS/SP DU çap 0,50 -
IDR-107201 Spray Nozzle (Meme) SSP çap 0,25 mm -
IDR-107378 Nozzle (Meme) T 100 / 292,  2 delik 15°  çap 0,3 mm. 107378
IDR-107380 Nozzle (Meme) T 100 / 292,  2 delik 15°  çap 0,5 mm. 107380
IDR-100158 Nozzle (Meme) T 100 / 292 Ø 0,3 mm. 100158
IDR-100157 Nozzle (Meme) T 100 / 292 Ø 0,4 mm. 100157
IDR-100348 Nozzle (Meme) T 100 / 292 Ø 0,5  mm. 100348
IDR-100590 Nozzle (Meme) T 100 / 292 Ø 0,6 mm. 100590
IDR-101381 Nozzle (Meme) T 100 / 292 Ø 0,7 mm. 101381
IDR-100730 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,25 mm. -
IDR-100731 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,30 mm. -
IDR-100371 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,30 mm. -
IDR-122956 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,35 mm. 122956
IDR-100732 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,40 mm. -
IDR-100732-SX Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,40 mm. -
IDR-100359 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,40 mm. -
IDR-101223 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,45 mm. 101223
IDR-107475 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,50 mm. 107475
IDR-100360 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,50 mm. -
IDR-100729 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,60 mm. 100729
IDR-100938 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,70 mm. 100938
IDR-116419 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 0,90 mm. 116419
IDR-119078 Nozzle (Meme) T 100 delik Ø 1 mm 119078